
Zarządzenie Nr 34 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  30 kwietnia 2013r.   

 

 

 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Przetargowej. 

 

 

 

  Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) i § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 45/11 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 29 kwietnia 

2011r. w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży mienia komunalnego 

gminy wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. Odwołuję ze składu osobowego Komisji Przetargowej Panią Annę Załęską, 

2. Powołuje do składu Komisji Przetargowej w charakterze członka -  

Panią Janinę Drożdż. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                      Józef Karpiński 

 


